
Kommentar til høringsnotat om organisering av Indre Fosen voksenopplæring. 

 

Jeg håper det også i årene framover kan være norskopplæring i Leksvik. 
Først en kommentar til oversikten over ansatte. Per i dag har vi ikke assistent i Leksvik. En 
lærer som er regnet med i 2,85 årsverk i Leksvik, arbeider mer enn halvparten av sin stilling i 
Rissa. Når en annen lærer har 50 % permisjon, vil det si at det nå er mellom 1,5 og 2 stillinger 
i Leksvik. 

Elevtall neste skoleår.  

En rundspørring blant elevene i Leksvik viser at langt flere enn 2 gjerne vil fortsette på 
norskkurs hvis de får fortsette i Leksvik. De kan egentlig for lite norsk til å starte på 
videregående, og de synes det er langt å reise til Rissa. Noen nye flyktninger kan også komme 
til Leksvik, og det kan komme arbeidsinnvandrere og familiegjenforente. 

For framtida. 

Hvis det fortsetter å komme flyktninger, er det ønskelig at de bosettes spredt i kommunen, 
også i Leksvik sentrum. De vil lettere integreres i lokalsamfunnet hvis de ikke er veldig 
mange på samme sted. Og skal de bo i Leksvik, vil det være en stor fordel at det er 
norskopplæring her, fordi det som før nevnt er langt å reise til Rissa. Det vil ikke være 
attraktivt for flyktninger å bo langt unna opplæringsstedet. Også for familiegjenforente og 
arbeidsinnvandrere er det en stor fordel at norskopplæringa kan foregå i Leksvik.  

Pedagogiske utfordringer. 

Ja, det er for lite med 2 elever og én lærer på en lokasjon. Men som rundspørringen blant 
elevene i Leksvik viste, kan det bli flere elever. De er ønskelig med minst to ansatte på 
norskopplæringa. Dette kan kanskje løses på en lignende måte som i dag, ved at noen jobber 
deltid eller kombinerer jobb på norskkurs med annen jobb, f.eks. på Testmann Minne eller i 
Vanvikan/Rissa. Organisering og gruppeinndeling må gjøres når en vet hvilke elever en har. 

Jeg håper på en desentralisert norskopplæring, som en del av fortsatt aktive og gode 
lokalsamfunn i Indre Fossen! 
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